Ethnologie > Bewilligte MaBnahmen fiir das WS 2011/12

Projekt-Nr.

8611120014

8611120015

8611120016

8611120017

8611120018

8611120019

Titel Antragsteller
Lehrauftrag - Sprachkurs Swahili Loimeier
Lehrauftrag - Sprachkurs Loimeier

Vietnamesisch

Elektronische Textsammlung fir Loimeier
die Lehre

Tutorien Loimeier

Infomaterialien fir Erstsemestertag Loimeier

Offnung Bibliothek TheaterstraRe - Loimeier
Semesterferien

Einrichtung

Institut fUr Ethnologie

Institut fir Ethnologie

Institut fir Ethnologie

Institut fir Ethnologie

Institut fur Ethnologie

Institut fur Ethnologie

Laufzeit

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Gesamtkosten:

WiSe 2011/2012

850,00 €

850,00 €

1.304,00 €

4.696,00 €

250,00 €

2.460,00 €

10.410,00 €

anfallende Kosten

SoSe 2012

WiSe 2012/2013

SoSe 2013



