

## Ethnologie > Bewilligte Maßnahmen für das WS 2011/12

Projekt-Nr.	Titel	Antragsteller	Einrichtung	Laufzeit	anfallende Kosten			
					WiSe 2011/2012	SoSe 2012	WiSe 2012/2013	SoSe 2013
8611120014	Lehrauftrag - Sprachkurs Swahili	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	850,00 €			
8611120015	Lehrauftrag - Sprachkurs Vietnamesisch	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	850,00 €			
8611120016	Elektronische Textsammlung für die Lehre	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	1.304,00 €			
8611120017	Tutorien	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	4.696,00 €			
8611120018	Infomaterialien für Erstsemestertag	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	250,00 €			
8611120019	Öffnung Bibliothek Theaterstraße - Semesterferien	Loimeier	Institut für Ethnologie	1 Semester	2.460,00 €			
					<b>Gesamtkosten:</b>	<b>10.410,00 €</b>		